
Id: CZFIQ-DHLKP-NFPGG-QQAMO-ESQOE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/40/2011
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA

z dnia 23 maja 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) - Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2010 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 Określone dochody budżetu gminy w kwocie 13 554 796,00 zł , zastępuje się kwotą 13 838 113,00 
zł, z czego dochody bieżące w kwocie 11 920 022,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 1 918 091,00 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 1 697 595,00 zł . 

3. W § 1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań - 301 917,00 zł 

4. W § 2 Określone wydatki budżetu gminy w kwocie 16 336 044,00 zł , zastępuje się kwotą 16 620  361,00 
zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 11 858 490,00 z ł i wydatki majątkowe w kwocie 4 761 870,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 1 697 595,00 zł . 

6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w kwocie 2 585 197,00 zł. 

7. W § 5 ust. 1 kwotę rezerwy ogólnej 23 685,00 zł zastępuje się kwotą 9 772,00 zł i przeznacza się na wydatki 
określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. W § 5 ust. 2 pkt a kwotę rezerwy celowej z zakresu zarządzania kryzysowego 32 300,00 zł , zastępuje się 
kwotą 30 660,00 zł i przeznacza na wydatki określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. § 6 otrzymuje brzmienie: 

zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

10. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

wydatki na programy fiansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej określa 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CZFIQ-DHLKP-NFPGG-QQAMO-ESQOE. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Marta Grabińska



Id: CZFIQ-DHLKP-NFPGG-QQAMO-ESQOE. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/40/2011

Rady Gminy Komarówka Podlaska

z dnia 23 maja 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok według źródeł (po zmianach) 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/40/2011

Rady Gminy Komarówka Podlaska

z dnia 23 maja 2011 r.

Zalacznik2.pdf

PLAN WYDATKÓW BUDZETU GMINY NA 2011 ROK (po zmianach) 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/40/2011

Rady Gminy Komarówka Podlaska

z dnia 23 maja 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Wykaz dotacji budżetu gminy Komarówka Podlaska na 2011 rok po zmianach 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/40/2011

Rady Gminy Komarówka Podlaska

z dnia 23 maja 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2011 roku po zmianach 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/40/2011

Rady Gminy Komarówka Podlaska

z dnia 23 maja 2011 r.

Zalacznik5.pdf

WYKAZ wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2011 rok po zmianach 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

